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Riktlinjer för bidrag till kulturarrangemang för ut-
omstående organisationer 

 
Allmänt 

Farsta stadsdelsnämnd beslutar årligen i verksamhetsplanen om anslag för bidrag 
till kulturarrangemang för utomstående organisationer. Stadsdelsförvaltningen be-
reder inkomna ansökningar. Nämnden beslutar om fördelning av bidragen. 
 
 
Verksamhetens inriktning 

Bidragsgivningens syfte är att stödja och stimulera stadsdelsområdets invånare att 
i organiserade former engagera sig för ett aktivt kulturarbete med konstnärliga 
upplevelser, gemenskap och möten samt trivsel och trygghet i fokus. 
 
 
Vilka kan beviljas bidrag 

Bidrag kan beviljas till organisationer som bedriver verksamhet lokalt i Farsta. 
 
De bidragssökande organisationerna ska i principiella frågor, till exempel jäm-
ställdhet, integration, främlingsfientlighet samt demokratiska värderingar, ha en 
inriktning som ligger i linje med stadens policy och aktiva förhållningssätt.  
 
Ansökningar från ekonomiska föreningar, fackliga eller andra organisationer vars 
huvudsakliga uppgift är att tillvarata enskilda medlemmars yrkesmässiga eller 
ekonomiska intressen beviljas inte. Bolag och enskilda personer kan inte heller 
komma ifråga för bidragsgivning. 
 
 
Bidragets konstruktion 

Bidrag kan sökas av föreningar/organisationer för kulturarrangemang inom Farsta 
stadsdelsområde såsom firande av traditionella högtider, enstaka kulturevenemang 
samt programserier kring kultur. 
 
Arrangemanget ska rikta sig till allmänheten och förläggas till lokaler/platser som 
är tillgängliga för personer med funktionsnedsättning.  
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Kulturinslagen ska vara av hög kvalitet och särskilt beakta intressen hos de priori-
terade grupperna barn, unga och äldre. Nytänkande kring upplägg och innehåll 
kommer särskilt att uppmärksammas. I syfte att garantera en bredd i programutbu-
det och nå en stor publik är samverkan mellan föreningar önskvärd. Organisatio-
nen ska också samverka med förvaltningens verksamheter kring programutbud 
och arrangemang. 
 
För barn- och ungdomsevenemang gäller att bidrag endast beviljas för arrange-
mang som äger rum i en drogfri miljö. 
 
Den sökande organisationen ska redogöra för hur information om arrangemanget 
ska nå icke-medlemmar. 
 
En redogörelse för arrangemanget och dess faktiska kostnader ska inkomma till 
stadsdelsförvaltningen på en särskild blankett senast en månad efter att arrange-
manget genomförts. Blanketten bifogas beslutet om bidrag. 
 
 
Till vad kan bidrag sökas 
Bidrag kan sökas till kostnader för evenemang som inbegriper dans, musik, teater, 
konst, film och litteratur. Bidraget kan inbegripa arvoden för artister/föreläsare 
men också kringkostnader för arrangemanget i form av ljud, ljus, skärmar samt 
eventuella kostnader för byggen av t ex  scen och utställning. 
 
Bidrag utgår ej till förtäring och inte heller till uppvaktning i samband med evene-
manget.  
 
 
Sökande organisations verksamhetsområde 

Organisationen ska ha sitt säte i Farsta stadsdelsområde. Organisationer som inte 
har det kan söka bidrag för aktiviteter som riktas till invånarna inom Farsta stads-
delsområde. 
 
 
Beslut om bidrag 

Stadsdelsnämndens bidrag kan utgöra stöd för att täcka delar av eller hela kostna-
den för föreningens/organisationens arrangemang tillsammans med andra bidrags-
givare eller andra inkomstkällor.  
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Till grund för beslutet ligger omfattningen, inriktningen och kvaliteten av det pla-
nerade arrangemanget samt en bedömning av organisationens dokumenterade 
kunskap och erfarenhet för att kunna genomföra detta. 
 
Om verksamhet inte bedrivs i enlighet med ansökan kan utbetalt bidrag komma att 
återkrävas. 
 
Beslut om bidrag fattas senast i maj respektive november månad varje år. 
 
 
Hur och när man söker bidrag 

Bidrag ska sökas på en särskild blankett som stadsdelsförvaltningen tillhandahål-
ler. Ansökan kan ske vid två olika tillfällen varje år och ska lämnas in till stads-
delsförvaltningen senast den 15 mars respektive 15 oktober. Ofullständig ansökan 
returneras och prövas inte av nämnden förrän begärd komplettering inkommit. 
 
Till ansökan bifogas organisationens stadgar, bokslut och verksamhetsberättelse 
samt årsmötesprotokoll. 
 


